ἰμπεδοίμ.)
Reb. in ānigruū, uel Carcin' auiliū hinc more est.
De uilib. hominibus, qui ob (περὶ πένητας
petulantia) M. περὶ πένητας) perturbatum
Reip. statum hononibus afficiuntur.

ἰμπεδοίμ.) Præstat in terra esse pauperem, quàm di-
uitem in mari.

ἰμπεδοίμ.) In dissidio uel Androcles sit impera-
tor. Et, in summis difficultatibus etiam

Impudē-
rum odiū.

Scelus.

Mancipiū
non redibit.

Contraria

Igni proflu-
gna p̄stia
lenius.
Callixeni
intentiū.

Tyranno sic
dicitur non ferua-
ta.

Cleonis dicitur
p̄.

Carcinus honore potitur. Etenim Inter amufos & Corydus loquitur. De iis qui cum uiles sint, propter tempus aliquod honore afficiuntur.

His praeclara, uerfus mali.

ἐπιτιμῶν.) Subin de minus praestabat quam res postulat. Itaq; omnia eius scripta sublimibus sententijs, & cognitione solida rerū ornata uideas: sed uersibus constare parum concinns.

ἰνδίκαι.) Vndecim uiri, magistratus Athenis, q̄ curabāt cōdēnatos in carcere: & ad quos fures & plagarij adducebāt.

ἐπιλαχμοίς.) Frequentatio, perenne sacrificium. Moris enim fuit Hebr̄eorū, & mane & uesperis quotidie sacrificare.

ἐπιζῆλον.) Non est ab iis amica oratio accipienda, qui se pro hostib. gerunt.

ἐπιβροῦν.) Aristophanes: Re ἄδ̄ perūt, & opportunē Reipub. priusquam nobis (πῶς μὴ βροῦν ἰγγῆσαι) intritum infunderet: hoc est, ciuitatem perturbaret.

ἐπιχρῶμα.) ὄρε uana illos alebat, nec Bellisarij uerbis parēre sinebat.

Alto in me gstrum.

ἐπικυνημα.) Deferebātur & accusabantur, qui Remp. mala fide gerebant.

Delator.

ἐπινοῦν.) Ne peritias nos praed̄ esse calumniatoribus, delatoribus, cōmunib. prouinciae pestibus.

ἐπιεξῆς.) Delatio. Si quis capite diminutus, aut ztarius magistratum gerere, aut ius dicere instituebat: hunc qui uis ciuium descendi potestatem habebat. Item q; si quis uel in negocia, uel loca interdicta legibus, se ingereret: ut impudicus in forum & concionē: uel si quis defunctis per iniuriā maledicebat. Qui aut̄ horū criminū sic cuius cōiūdi esset: de ijs statuebāt indices, quid eis soluendum aut luendum esset.

ἐπιβροῦν.) Oculis solis demulceor, quibus spes blanda inest.

ἐπιβροῦν.) Quando meridies erat, & telus adhuc calebat: tandiu erat uitro clatius, splendens coelum.

ἰνδίκαι.) Probabilia, ē quibus syllogismus dialecticus cōficitur, sunt, quae aut omnibus probantur, aut plerisq; a ut sapientibus: & his uel omnibus, uel plerisq; uel nobilissimis & celeberrimis. Plurimum igitur auctoritatis habebūt, & prima erunt, quae omnibus aut plerisq; probantur. Omnibus, ut id quod expetendum sit, esse bonum, sanitatem, diuitias, uitam (qui enim secus dicunt, non ex animo loquuntur, sed propositū tuentur. itaq; se rem habere declarant, eo quod illa amplectuntur ipsi) & parētes esse ho-

Probata et malum.

norandos. Plerisq; prudentiam opibus esse potiore: aut, animum praestare corpori: & deum esse. Sapientibus: ut Platonem, animum esse immortalē: & Aristoteli, cœlū esse quintum corpus: & felicitatem uirtute parari: & uirtutē per se expetendam esse. Quia uerō hi ob sapientiam probantur, dicta etiā ista probantur. Difert autem probabile à uero, nō fallitiae (sunt enim quaedā & probabilia, & uerā cadē) sed iudicio ueritatis, pendente ab opinione auditorū, quas habent de iis rebus. Probabilia omnino sunt, quae aut omnium, aut plurimorum sententijs probantur: ut, sanitatē expetendā esse. Circumscrip̄t autē & definitē probabilia, quae certū aliquē ex iis qui probantur autore habēt: ut Platonem, aut Aristotelem, aut Galenum. (ἀδόξα) Improbabilia, omnino sunt opposita probabilib. quae cōtra omnium aut plurimorum opinionē dicuntur, * cō quod Platonis opinioni repugnant. Neq; probabile, neq; improbabile est propositum, de quo hi ipsi neutro modo sentiunt: ueluti pares esse stellas, aut impares, uel capillos: aut de quo alicuius uerū quod modo: ueluti, esse infinitū, aut non esse: aut, uirtutes esse scientias, aut non esse.

Plerisque. Dicitur.

Probabilia. Vera.

Improbata. Cuius ueritas dubia.

Neutra.

ἐπινοῦν μὴ πῶς λέοντι.) Leoniam mihi pellē dicit. De iis q̄ magnas res aggrediuntur. Metaphora ab Hercule.

ἐνδυμίων.) ὄρεπος καθεύδων. Endymionis somnum dormis. De somnolentis, uerbium dicitur quod Endymion somnū adamarit, & adhuc dormiat, & illius consuetudine utatur.

Alex.

ἐπιβροῦν.) Tu solus elypeo rexti tuo naues spoliandas, & semper graue Troianorum praelium sustinisti.

ἐπιβροῦν.) Vtinā in uirū bonū incidā, neq; cum ullo mihi improbo res sit.

Votum ut sperandum.

ἐπιβροῦν.) In nec crunos & Dodeca crunos fontes Athenis, à nouē aut duocim siphonibus, olim Callirhoe dicit.

ἐπιβροῦν μὴ dicebatur, cum aliquis se credidisse pecuniā ei dicebat, cuius bona publicabantur. Qui si sponsores dedisset, se nihil falsō postulare: ἰγγῆσαι μὴ dicebatur.

ἐπιβροῦν.) Actio latius patet, quam motio: & motio, q̄ passio. Quicquid enim patitur, etiā mouetur: quicquid aut̄ mouetur etiā agit: sed nō itidē id qd̄ patitur, & in quo actio explicatur, mouetur. Nā actio quidē est uniuersa uis, ab habitu pcedēs: motio uerō, est imperfecta, actio.

Actio. Motio. Passio.

Nā uia pcedēs ab eo q facultate primū est, ad habitū est monō. Omnis uerō generatio, & omnis actio, ppter aliquē aliū finē sit. Finis enim generationis, & eius quod generatur, est ipsum esse: & actionis atq; agendi, ipsum iam egisse (τὸ εἶναι, τὸ ἐπετελεῖσθαι.) Neq; tamē hoc uerū est in omnib. Felicitas enim in agēdo secundū uirtutē nō in egisse posita est. Cōsiderandū igitur, sit ne actio finis facultatis, aut factio quāpiā, & opus? In quib. igitur rebus factio est, in ijs errāt qui actionē afferūt. Finis enim in ijs est opus, & quidē actione melius. In quibus uerō est nuda actio: sola actio cōstitutā est. Mulrorū enim finis est, nō esse factū, sed fieri. Etenim frui uoluptate maluratur, quāam ab ea discedere: & contemplari, quāam contemplati esse.

ἐπιτιμ.

Αβίη.

Ορμ.

ἐπει καὶ μύριμκη, καὶ σίφφω χυλλῆ.) Est & formicæ & culici sua bilis. Monet, ne par uos quidem esse contemendos.

ἰντι.) Homerus. Ex Heneris, unde genus est mulrorū agrestī. Henen habitāt iuxta Paphlagoniā. Dicūtur & Heneræ equæ Est & Henerus urbs, è qua fuit Myrmex, Dialecticus philosophus: ut tradit Diogenes lib. 2. Philoſophicę hist.

Αρμ. Λεγουσιν μ. τ. ο.

ἐπίχρησ.) Lege interdictum fuit, ne q; arma oppignoraret.

ἐπιβλη.) Sic ille paupertatē q̄ quo & forti animo tolerabar.

Τριῶν μηνῶν ἢ ἰντερεκαλῆσι.

ἐπιαντι.) Annū Hebræi secundū Lunę cursū numerāt, ut mēsis apud eos sit 29 dierū. Cū aut circulus solaris sit 365 dierum, Lunaris uerō 354: sit, ut inter Solarem annum & Lunarem discrimē sit die rū 11. Vnde Græci & Iudæi octauo quoque anno tres menses intercalant.

ἐπιαντιε μέτων.) Annus Metonis, id est anni 19: quos Meton mathematicus dum circuitū tēporū exponit, inseruit.

ENNIVS, poeta Romanus, quē Aelianus laude dignum esse dicit. Nam dū Scipionem canit, & uirum illum magnificē extollere studet: solum Homeri ait pro dignitate laudare posse Scipionem. Vnde constat, eum admirari solitū poetæ ingenium, & uersuum eius magnificentiam, & admirabilitatē. Homerum igitur laudando ualere, & gloriam ulrorum exaggerare atq; extollere posse (id quod in celebrādo Achille demonstra-

Homeri ad miratū.

uit) satis norat poeta Messapius.

ἐπιειδω.) Non esse cūstandum, sed bellum urgendum: ne priores affecti iniuriis, uim propulſare cogantur.

ἐπιήρησ τῶν χλαίρων κακοφύτων.) In æstate læniam detertis. De ijs qui rebus necessariis non in tempore uruntur.

ἐπιήρησ.) Aristophanes: Vtinam malē, ut meruisti, sic amittas bolū. De ijs qui ppter opinionem, & fortunæ beneficio, celebritatem suar adepti.

ἐπιήρησ.) Applaus: Scipio & habitu & aspectu sic cōformato, quasi numine afflatus esset, genium sibi familiarē adesse dixit, à quo incitetur in hostem.

ἐπιήρησ.) Afflatus diuinus, cū animus torus illustratur à Deo.

ἐπιήρησ ἐν τῷ μύριμκη αἰμ.) Philoctetes apud Aeschylū: Hic nec expektare uentus, neq; nauigare finit. De ijs qui in impedita negocia inciderūt.

ἐπιήρησ.) Enthymemata dicūtur oratorij syllogismi, in quib. maior propositio, ut uota, ab auditoribus aut iudicibus adijcitur: ueluti, Hic pœnam meretur, quia est p̄ditor. Adijcit enim iudex, ut cui dēs: Omnē proditorē mereri pœnam, in quibus autem id quod pratermittitur, notum non est: in ijs enthymemate concludi nihil potest. Nam syllogismum certam quandam propositionū compositionem significare uidetur.

ἐπιήρησ.) Actis consideratis, ac Mirmidonibus subactis, Acasto principatū abrogauit.

ἐπιήρησ.) In Care periculum. De ijs q̄ mercede uenūdūt suas difficulates, & alieno dimicāt periculo: eō q̄ Care mortaliū primi mercede militarunt.

ἐπιήρησ.) Vnus fauus: de multis cōsentientibus, siue factiosis, siue cōiuraris.

ἐπιήρησ.) In paludibus: locus est Athenis, in quo Bacchus colitur.

ἐπιήρησ.) In myrti ramo ensē tenebo. Harmodius & Aristogirō euse myrti ramo occultato, Hipparchū tyranum occiderunt.

ἐπιήρησ.) In holmo dormiit. Alij Holmum dicunt oraculum, siue tripodes Apollinis dici: alij, uates effici eos qui in mortario dormierunt.

ἐπιήρησ.) Neptunus conculsor terræ, ac terræ motuum auctor.

ἐπιήρησ.) Sophocles: Vir sapiens noua ex uerteribus conijcit, id est, è prateritis p̄sentia cognoscit.

ἐπιήρησ.) Ilimæus Ephorum in se statuas cū,

Scipionib genum. |

Omiffa propofitio ο αναξιλατα.

Αειδῆσ.

Ἰππάρχου.

Προσεντι.

Τιμῶν. Ἐπῆρω.

est, qui ipse duorum peccatorum conuincat. Vnius, quod acerbe accusauit alios ob ea, quibus est ipse obnoxius: alterius, quod totum animum corruptum habet, qui talia pronunciata scriptis suis inseruerit.

ἐσωμοσία.) Ordo quidam militaris apud Lacedæmonios xxv uirorum, inde dictus, quod iurarent se aciem non deserturos. Alij dimidiis *λέγχοι* manipuli, & decuriam: alij quartæ manipuli partem, *ἐσωμοσίαι* dicunt, cuius dux *ἐσωμοστάρχης*.

Vnius.

ὄνομα.) Vnio, siue unio, si ita dicere liceat, est seiunctarum rerum sociabilis cōcurfus. inde dicta, quod res in unum cogantur. fitque x modis, auro itare sacrarum literarum: & sententiã, ut in animo & corpore: Affectione, ut in sententiis, cum una est uoluntas: Appositione, ut in tabulis: Coagmentatione, ut in faxis: Temperamento, ut in liquidis, uinũ & aqua: Mistione, seu subactiõne, ut in siccis & liquidis, ut farina & aqua: Confusione, ut in ijs quæ liquefunt, ut pice & cera: Aceruo seu accumulatiõne, ut in siccis, ut frumento & hordeo *ἢ συναλειφῶν*: Cōdelerione, seu cōtractu, ut in ijs quæ auelluntur & restituntur: ut in face quæ ex igni procedit, & igni restituitur.

ἐκ παλαιῆς μύθου καὶ τῆς θρησκείας μύθος.) In omni fabula est & Dædalij flagitium. Paphiæen aiunt taurũ adamantem, orasle Dædalum, ut ligneam uaccam conficeret, in qua ipsa delitescens ab illo iniretur. E' quo concubitu prægnans facta, Minotaurum pepererit. Mino aut quibusdam de causis iratus Atheniensibus, septenas uitginẽs, & totidẽ pueros, qui bestis illi obijcerentur, tributum nomine ab illis exegit. Prouerbiũ igitur in Dædalum, ut illorum malorum autorem, eaque inuulsum, iacitur.

ἐκ παλαιῆς κερῆς γένεσις.) In quinque iudicij genibus. Olim quinque iudices fuerunt, qui de Comicis pronunciarẽt; suffragia in genibus habebat, quæ nũc in tabellas referunt. Apud Homerum: (*ἦϊον δὲ τὸ γένος κήρυξ.*) Deorum in genibus situm est.

ἐκ παλαιῆς κερῆς γένεσις.) A doli filigine auspicari. Prouerbiũ, de ijs qui artium rudimentis præteritis, maiora capessunt: primisque neglectis, in extrema se ingerunt.

ἐκ παλαιῆς κερῆς γένεσις.) In eade Apollinis a casse præstitisset. Cũ quidam Apollinẽ cõtemnerent, & in eius fano uentrem exonerarent: Pissistratus id facinus capite sanxit. Cũ uerò id edictũ uide

rent, idque plures facerẽt magis de industria: custodes cõstituit. Qui cũ quendam deprehendissent: eum uinctum iussit in uia flagris cædi, præcone proclamante: Iste uerberibus cæsus in uerticiferum, quod edictũ contempsit. Quæ res ita mouit Athenienses, ut si qui postea malè tractarentur, aut delicti alicuius pœnas darẽt, hoc dicto uerterentur.

ἐκ παλαιῆς βίβλας.) Ignem ingressus es. Hoc dicendum est ijs, qui res lubricas & periculosas cupidè suscipiunt: Ei qui in igne sit, cirò esse recedendum.

ἐκ παλαιῆς ἀρχαίου.) Saltare in tenebris. De ijs quorum & labores teste carent, & opera sunt obscura.

ἐκ παλαιῆς θρησκείας.) Aelianus in opere de diuinis actis: Ex oraculo quodam placere uoluit dæmonem, familiæ suæ infestũ. *ἐκ παλαιῆς.*) Sidor, si cui se opposuisset, inuidus manebat.

Dæmonis infestus.

ἐκ παλαιῆς, καὶ παραδείξου.) Inserio, cũ ferẽtarij in phalangis intricatis collocantur, nudi singuli iuxta singulos armatos.

ἐκ παλαιῆς.) Perfectio, & forma rei subiectæ: seu forma quæ ex certa elemento rum collocatiõne, materiz accedit, seu inseparabilis forma corporis. Etenim *ἐκπαλίχνα* est forma, & perfectio corporis. Dicitur autem *ἐκπαλίχνα*, id quod à corpore separatum est: ut nauta à nauis, quæ *ἐκπαλίχνα* cũ extrinsecus sit, ordinat & exornat & perficit subiectum. Cum igitur *ἐκπαλίχνα* brutam & naturalem animam dicit Aristoteles (*τὸ ἀχώρητον ἢ τὸ ἀπὸ τῆς ἐκπαλίχνης λέγει*) inseparabilẽ formam entelechiæ dicit. Cum uerò rationis capacem animam *ἐκπαλίχνα* appellat: ea de forma loquitur, quæ separata est. *ἐκπαλίχνα* est forma, inde dicta, quod unum quiddam & perfectum & continens sit. Etenim forma unionis & perfectionis causa est materiz. Nam & perfectio est subiecti: idque continet. Atque à sua forma quidquæ potissimum, id quod est dicitur: ut statua nõ ab ære statua dicitur.

ἐκπαλίχνα ἢ ἰσοπέδια.

ἰσοπέδια καὶ κερῆς γένεσις.) Anguilla in beta edocta, si uauissimæ esse dicuntur.

Αγγυίλλαι

ἰσοπέδια.) His pro uera, infixa est protus falsa opinio.

ἰσοπέδια.) Aristoteles sic appellat congressus & disputationes cum indoctis: à quorum colloquijs, cum sociabiles & humani simus, non est abhorrendum: sed opera danda, ut eis nostra profuturatio. Neque uerò fieri potest, ut ex ueris

ἰσοπέδια ἢ ἰσοπέδια καὶ κερῆς γένεσις ἀπὸ τῆς κερῆς γένεσις.

Cacatio in sompno.

& demonstrabilibus, cum eis confera-
 mus, quæ prorsus intelligere non pos-
 sunt, neque etiam discere uolunt. Qua-
 re ne frustra quidem ex uola re tali ca-
 pient, cuius nec principium capiunt. Si
 uerò è probabilibus, & ijs quæ illis ipsis
 placent, cum eis disputauerimus: ea quæ
 dicemus intelligunt, & à sententia faciliè
 deducuntur, si quid perperam posuerint.
 Qui enim uoluptatem bonum censet,
 ei quæ seruit: huic si dicas, uoluptatè esse
 generationem, in natura sentiète: talem
 uerò naturam non posse bonam esse, quæ
 generatio perfecta non sit: nihil autem
 imperfectum sit bonum. Si quis ergo
 per hoc indotio demonstrare conetur,
 uoluptatem non esse bonum: nihil profec-
 erit apud eum, qui prorsus quid di-
 ctum sit, non intellexerit. Si uerò com-
 munitibus & probabilibus. propositis que-
 rat, an non uideatur ipsi, quod bonum
 sit, efficere bonos, sicut album albos, &
 calidum calidos? (καὶ τὸ τὸ πῦρ θερμὸς ὡς
 αἰθήρη) ac tum aduersarium roget, an
 uideatur ei uoluptas facere bonos? in
 primis, id quod est euident, sumet, eam
 non facere bonos. Concludet itaque
 ex illius opinionibus & responsionibus,
 non bonum esse uoluptatem. Itaque e-
 tuam à sententia illum abducat. Haud en-
 nim temerè quisquam, id quod ipse po-
 suerit, inficiatur.

*Voluptatem
non esse bo-
nam, indotio
ut sit demon-
strandum.*

*καὶ τὸ πῦρ
θερμὸς.*

*Aures mori.
ἐν τῆσιν.*

*Αρσενικά
εὐγενεῖα.*

Autò liquefacto per os infu-
 so, in aures argento, atque in nares, homi-
 nem occidit.
 ἐν τῆσιν.) Infudit eorum animis dieè di-
 nim inexpugnabilè, & facundie suauita-
 tem, ad persuadendum efficacissimam.
 ἐν τῆσιν.) Quadrupedes castratas sa-
 crificabant ob defunctos, ut steriles: ma-
 res uerò diis.
 ἐν τῆσιν.) Athenis interdictum erat, intra
 diem septimum educere exercitum.
 ἐν τῆσιν.) Vixissim, siue
 per uices, aliquis ignem (sodicit. σκευά-
 σται, σκαλίσται) spoliè. Prouerbiū, in
 eos qui non ex quo reip. conferunt.
 ἐν τῆσιν.) In ni-
 hil sentiendū uita iucundissima: dicit So-
 phocles, si quis mala sua non sentiat. Nā
 si quis ab eo probari amentū dicat, per-
 ridiculum fuerit.

ἐν τῆσιν.) In truiuio sum
 cogitationū. Prouerbiū, de reb. obseu-
 ric & ambigu. Nā qui ad truiuū perue-
 nit, quæ uia sit ingrediendum ignorat.
 ἐν τῆσιν.) Enyalīū Sophocles distin-